
 

PODPORUJEME 

VYHLÁŠENÍ STÁVKOVÉ POHOTOVOSTI ČMKOS 
Prohlášení Sdružení hornických odborů 

Sdružení hornických odborů nesouhlasí s konsolidačním balíčkem vlády ČR, který poškodí  
zaměstnance a občany naší republiky. V představeném úsporném balíčku vidí sdružení mnoho 
nejasnosơ a skrytých informací, které se postupně objevují. Jsou zde návrhy, které neřeší 
zadluženost našeho státu a nepřináší řešení pro další generace. Z těchto důvodů plně 
podporujeme vyhlášení stávkové pohotovosƟ ČMKOS a vyzýváme naši vládu o zahájení 
konstrukƟvního sociálního dialogu se zástupci zaměstnanců a zaměstnavatelů. Další postup 
sdružení budeme na základě vývoje situace konzultovat se stávkovým výborem OS PHGN a  
zástupcem  stávkového výboru ČMKOS.  

 

Rada Sdružení hornických odborů 

Odborové organizace sdružené v SHO: 

ZO OS PHGN Důl ČSM 

ZO OS PHGN Dolu Karviná 

ZO Povrch. pracovišť OKD 

ZO Heimstaden 

ZO OS PHGN Dolu Paskov 

ZO AWT 

ZO DIAMO Odra 

ZO HBZS  

ZO Úpravny Darkov 
 

 

 

 

 

 


